0 OE (

%fé

m3Pá

td 3Q'

ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N* 2017.tt6.02.Z-PP

OBJETO; REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E
LIMPEZA, DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PACOTI/CE,
TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS DO PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIA

O Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, designada através

da Portaria 304/2017 DE 14 DE JUNHO DE 2017, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitáveis

as Propostas de Preços (Finais) do licitante: KJLIMPA COM. E IND. DE PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA - ME, CNPJ N° 13.150.780/0001-06 Vencedora com o valor global de R$
45.514,00 (Quarenta e Cinco Mil Quinhentos e Quatorze Reais) Referente ao lote Hl, SUPRIMAX
COMERCIAL LTDA - EPP, CNPJ N° 00.466.084/0001-53 Vencedora com o valor global de RS
31.473,00 (Trinta e Um Mil Quatrocentos e Setenta e Três Reais) Referente ao íote I, e tendo o mesmo
atendido a todos os requisitos do EditaL vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL N* 2017.06,02.2-PP, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS
do Edital, os declarar como vencedores, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em
consonância cora a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

PACOTI/CE. 09 DE AGOSTO DE 2017.

FranrâcÿAlgjiano Avelino da Silva
GOEIRO

Av. Coronel José Cícero Sampaio, Nn 663, Centro, Pacoti/CE. CEP: 62770 000, Contato (085) 33251413
CNPJ: 07.910.755/0001 72 CGF; 06.920.183 8